
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/332/22 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233 ze zm.) na wniosek Komendanta Hufca Tuchola Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej ZHP 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Tuchola w 2022 roku miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli, obejmującego wydzielony fragment wód Jeziora Białego na działce nr 580 
w miejscowości Biała gmina Tuchola pod nazwą K-1 i K-2. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w §1 obejmujący okres dla K-1 od 25 czerwca do 24 lipca 2022 r. i dla K-2 od 25 lipca do 23 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w §1, zaznaczono na 
załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3205



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/332/22 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3205



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3205



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/332/22 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3205



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3205


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-20T08:25:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




